Anno Domini 1568. die vero 25. mensis Februa-
rii, venerabilibus Dominis Decano & Capitulo eccle-
siae collegiatae sancti Petri oppidi Castletensis competen-
ter in suo loco capitulari congregatis, Reuerendus in
Christo Pater D. ac M. Ioannes de longa cruce dictae
ecclesiae Praepositus, & Praelatus personaliter coparens,
cum vero, tum scripto exposuit Dominis Capitulan-
tibus sibi pro dignitate suae praelaturae & curae animarum
onere incumbere non satis prouisum, ac tenuiores praer-
ogatiue inuictus, & prouentus esse, quam ut ipsi suffi-
cere possint, ad honeste, ut Praelatum decet, viuendum.

Et cum magis, quod multa inueniat ob bellorum, &
horum malitiam, ac Praepositi non residentiam in-
conuenienter declarando insuper statutum, & ordigatum esse
per concilium Tridentinum, ut omnes Praelati suis in-
solidis resident. Quod ut facere dignaretur ecclesiae
Praepositi Capitulum aliquoties per literas sollicitauerat.

Quae rogauit Dominos Capitulantes, quatenus digna-
rentur praebere assensum, & consensum sibi Praeposito
non residenti suo Praelato, ac pastori (habito respectu
natura dictae Praepositurae, & deperditorum) ad impe-
trandam unionem vnus praebendae praedictae suae Prae-
positurae, in dicta ecclesia primo vacaturae, aut quam
libere acceptandam, applicandae. Domini vero Capitu-
lantibus mature super iisdem deliberati, praedicto D.
Praeposito consensum pariter & assensum ad effectum
praenuntium cum onere, & honore vnanimiter, praebue-
runt. In cuius rei testimonium praesentes consensus li-
teras exinde fieri ac per Notarium publicum ipsorum
libram, subscribi, ac signari fecerunt, & mandauerunt.
Anno, mense, & die praescriptis. Et subscriptum erat:
habentia.

Quodsi prouidendum sit parochis, si vnione iuuari non possint:
eligendis ab eis per vnionem fieri solitis.

C A P. X X I X.

In parochialibus ecclesiis, quarum fructus adeo exi-
gunt, ut debitis nequeant oneribus satisfacere:
Pp v ex de-

*Literae, quibus
Decanus &
Capitulum S.
Petri Castleten-
sentunt, ut
Praepositura
suae ecclesiae v-
niatur praeben-
da.*

*Causae ob quam
multa bona
Praepositurae
Castletensis pe-
rierunt.*